
VILNIAUS KARALIAUS MINDAUGO MOKYKLOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL MOKYKLOS VEIKLOS PLANO 2025 M. BALANDŽIO MĖNESIUI

PATVIRTINIMO

2025 m. balandžio     d. Nr. V- ____ (1.3. E)
Vilnius

Vadovaudamasi mokyklos 2025 metų metiniu veiklos planu, 
t v i r t i n u  mokyklos veiklos planą 2025 metų balandžio mėnesiui (pridedama). 

Direktorė Ramutė Pilauskaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Vilniaus karaliaus Mindaugo mokyklos  

direktoriaus 2025 m. balandžio  d.  

įsakymu Nr. V-  

 

VILNIAUS  KARALIAUS  MINDAUGO  MOKYKLOS  2025 M. BALANDŽIO MĖNESIO  VEIKLOS  PLANAS 

 
Eil.  

Nr. 

 

Veiklos pobūdis 
Dalyviai/ tikslinė 

grupė 
Data, laikas Vieta 

Atsakingo(-ų) 

asmens(ų) vardas, 

pavardė 

1.  Tarpmokyklinis bendradarbiavimas „Pen pal friends“.  

Rašome laiškus kitos mokyklos bendraamžiams anglų kalba. 

Draugystės paštas. 

8a, 8b kl. mokiniai Kovo 24 - 

balandžio 7 d. 

406 kab. Gabrielė Fetingė 

2.  Mokytojų susirinkimas. 

NMPP rezultatų pristatymas.  

Patyčių ir emocinio mikroklimato tyrimų pristatymas. 

Einamieji klausimai. 

Mokytojai, specialistai 9 d. 15.00 val. Google Meet Ramutė Pilauskaitė 

Vilma Martinkėnienė 

Egidijus Šarmavičius 

 

3.  Parodos bibliotekoje ir informaciniame centre: 

1. Paroda ,,Pasakų karalius – Andersenas“, skirta 220-osioms  

rašytojo gimimo metinėms. 

2. Paroda ,,100 knygų vaikams ir Lietuvai“. 

3.  Knygų apie sveikatą paroda. 

4. Svečiuose ,,Šarlio Pero pasakų herojai“. 

5. Vienos knygos paroda. 

Mokyklos 

bendruomenė 

1-30 d. Biblioteka, informacinis 

centras 

Lina Konstantinavičienė 

4.  Projektas ,,Su Anderseno pasaka“. 1a, 1c, 2a kl. mokiniai 1-30 d. Kabinetai, informacinis 

centras 

Lina Konstantinavičienė, 

Gražina Tamašauskienė, 

Augustė Jurčytė, 

Džiuljeta Deleckytė 

5.  Projektas ,,Žalioji palangė“. 2a, 2b, 2c kl. mokiniai 1-30 d. Kabinetai Džiuljeta Deleckytė,  

Vilma Molytė,  

Violeta Juchnevič 

6.  Projektas ,,Pasakų penktadieniai“. 

Bendradarbiavimas su PUG 

2a, 2b kl. mokiniai 1-30 d. Lauko klasė Džiuljeta Deleckytė, 

Vilma Molytė 

7.  Projektas ,,Mes baltai“. PUG1 1-30 d. 109 kab. Vita Blažonienė 

Nijolė Meškaitė 

8.  Metodinių grupių susirinkimai. Mokytojai 1-4 d.  Kabinetai Metodinių grupių 

pirmininkai 

9.  #Walk15 programėlės Comic Con Baltic ėjimo iššūkis. Visa mokyklos 

bendruomenė 

Balandžio 1 - 

gegužės 5 d. 

Mokyklos erdvės, 

Vilniaus miestas 

Mokinių taryba 

10.  Piešiame respublikiniam konkursui-konferencijai „Lietuvos 

vaikų balsas“. Tema: „Mano herojus“. 

6-8 kl. mokiniai 

 

 

 

1-18 d. MRU Žmogaus ir 

visuomenės studijų 

fakulteto Edukologijos ir 

socialinio darbo 

Kristina Rimkutė 



 institutas 

11.  Vilniaus Vyčio gimnazijos organizuojamas „Medijų konkursas“. 7b kl. mokinių grupė 1 d. 

8.30 - 15.00 val. 

Vilniaus g. 32 Gabrielė Fetingė 

12.  Pažintis su kavos mokykla. PUG2 1 d. 10.00 val. V. Kudirkos g. 6  Agnė Brodovska 

13.  Pamoka „Kodėl tautai svarbus raštas?“ netradicinėje erdvėje - 

Vilniaus universitete. 

10a kl. mokiniai 1 d. 

12.15-14.45 val. 

Vilniaus universitetas 

(Universiteto g. 3) 

Auksė Černiūtė 

Danguolė Stončienė 

14.  Gerosios patirties sklaida. Mokinio padėjėjo funkcijos. Tikslinė svečių grupė 2 d. 8.00 val. 111, 114 kab.  Ramutė Pilauskaitė 

Morta Rutkūnienė 

15.  Literatūrinė viktorina ,,Knyga mano draugas“, skirta 

Tarptautinei vaikų knygos dienai paminėti“. 

 

5b kl. mokiniai 

5a kl. mokiniai 

2 d.  

8.05-8.50 val. 

10.55-11.40 val. 

307 kab. Lina Konstantinavičienė, 

Sigita Skukauskienė 

16.  Ekskursija „Pažintis su biblioteka“. 1b kl. mokiniai 1 d.  

13.00-14.15 val.  

A. Mickevičiaus 

biblioteka 

Aušra Masiokienė 

17.  Pamoka ,,Užkrečiamos ligos. Kaip jų išvengti?“ 2c kl. mokiniai 2 d. 9.55 val. 217 kab. VSS Vitalija Burbienė 

18.  Pamoka ,,Užkrečiamos ligos. Kaip jų išvengti?“ 1a kl. mokiniai 2 d. 13.10 val. 210 kab. VSS Vitalija Burbienė 

19.  Pasaulinė autizmo diena 

 

Pasaulinės autizmo supratimo dienos minėjimas: 

informacijos sklaida, filmuko peržiūra ir aptarimas. 

 

Palaikymo žinutės ,,Gerumo siena“. Magnetinėje lentoje 

mokyklos bendruomenės nariai užrašo žinutę. 

 

PUG, 1-4 kl. mokiniai ilgosios pertraukos metu lauke, pagal 

srautus, fotografuojasi su skėčiais, begalybės ženklu.  

 

 

5-10 kl. mokiniai ilgosios pertraukos metu fotografuojasi 

begalybės ženklu lauke.  

 

 

Dėlionės sudėjimas. 

 

 

Filmo: ,,Aš esu Greta“ peržiūra ir refleksija.  

 

Mokinių piešinių M. K. Čiurlionio paveikslų ,,Saulė“ paroda. 

 

 

PUG, 1-10 kl. 

mokiniai 

 

Bendruomenės nariai 

 

PUG, 1-4 kl. mokiniai 

 

 

5-10 kl. mokiniai 

 

 

 

2d, 5c, 6c kl. mokiniai 

 

5-8 kl. mokiniai 

 

2d, 5c, 6c, 10a kl. 

mokiniai 

 

 

2 d. 8.05 val. 

 

 

2 d. 

 

 

10.40 – 11.20 val. 

 

 

 

11.40 – 12.15 val. 

 

 

 

10.40 - 12.00 val. 

 

 

15.00 val. 

 

2 d. 

 

 

Mokyklos erdvės 

Kabinetai 

 

I a. fojė 

 

 

Mokyklos kiemas iš 

Mindaugo g. pusės 

 

 

Mokyklos kiemas iš 

Mindaugo g. pusės 

 

 

114, 115, 117 kab. 

 

 

Aktų salė 

 

I a. fojė 

 

 

Mokytojai 

 

 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

 

Jolita Dieninienė, 

Beatričė Korsakaitė,  

Rugilė Šipelienė 

 

Jolita Dieninienė, 

Aušra Strelčiūnė, 

Rugilė Šipelienė 

 

Beatričė Korsakaitė, Olga 

Mager-Mikulevičienė 

 

Aušra Strelčiūnė 

 

Beatričė Korsakaitė, Olga 

Mager-Mikulevičienė 

20.  Edukacija apie ,,Purim“ šventę. 4a kl. mokiniai  2 d. 10.15 val. Žydų kultūros ir 

tapatybės muziejuje 

Jolita Kalesnykienė  

21.  Nuotolinės Dalyvaujamojo biudžeto dirbtuvės. „Išmintingas 

pinigų kelias: kaip pasiekti svajones su ribotu biudžetu?“ 

7a, 8a, 8b kl. mokiniai 2 d. 

12.00-12.50 val. 

Pamokų kabinetuose  Mokinių taryba 

Algirdas Masiulis  

Sonata Bogusevičienė 



Vilma Martinkėnienė 

22.  Projektas  „Mūsų augintiniai- pareiga ir atsakomybė“. 5a, 5b klasės 2, 4, 9, 11 d. II a. koridorius Nendrė Navytė 

23.  Pamoka už mokyklos ribų: Gyvoji ir negyvoji gamta aplink mus 

(pagal projektą ,,Vilnius yra mokykla“). 

1b, 1c kl. mokiniai 3 d. 

9.55-10.30 val. 

Vingrių šaltinių skveras Aušra Masiokienė, 

Augustė Jurčytė 

24.  Karjeros savaitė.  Profesijos pristatymas. Timofej B. mama. 

Asociacija „Lietaus vaikai“. 

4a kl. mokiniai 3 d.  

12.15 - 13.00 val. 

216 kab. Jolita Kalesnykienė  

25.  Ekskursija ,,Keliauju ir sužinau“. Kelionė miško traukiniu. PUG2 4 d. Vilnius - Trakai - 

Vilnius 

Agnė Brodovska, 

Jolanta Gruškienė 

26.  Pamoka už mokyklos ribų (Vilnius yra mokykla). Vilniaus 

haiku: kai susitinka poezija ir gamta. 

8a kl. anglų kalbos 

grupė 

4 d. 

14.00 - 14.50 val. 

Vingrių šaltinių skveras Rasa Raudienė  

27.  Pamoka už mokyklos ribų (Vilnius yra mokykla). Vilniaus 

haiku: kai susitinka poezija ir gamta. 

8a kl. anglų kalbos 

grupė 

4 d. 

14.00 - 14.50 val. 

Vingrių šaltinių skveras Gabrielė Fetingė.  

28.  Pamoka už mokyklos ribų. ,,Pavasario požymių tyrimas“. PUG1 4 d. 10.00val. Bernardinų sodas Vita Blažonienė  

29.  Prisiminus pasaulinę autizmo supratimo dieną. Tolerancijos 

sklaida. 

5a, 5b kl. mokiniai, 

7b kl. mokinių gr. 

7 d. 

12.15-12.40 val. 

Aktų salė Gabrielė Fetingė, 

Aušra Strelčiūnė, 

Jolita Dieninienė 

30.  Pamoka ,,Užkrečiamos ligos. kaip jų išvengti?“ 1b kl. mokiniai 7 d. 8.05 val. 311 kab. VSS Vitalija Burbienė 

31.  Pamoka ,,Užkrečiamos ligos. Kaip jų išvengti?“ 1c kl. mokiniai 7 d. 12.15 val. 215 kab. VSS Vitalija Burbienė 

32.  Pamoka ,,Užkrečiamos ligos. Kaip jų išvengti?“ 2a kl. mokiniai 7 d. 13.10 val. 211 kab. VSS Vitalija Burbienė 

33.  Viktorina apie vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų 

vartojimą. 

PUG2 7 d. 108 kab.  Agnė Brodovska 

Jolanta Gruškienė 

34.  Neformaliojo ugdymo būrelių „Rankdarbių mozaika“ ir 

„Kūrybiniai labirintai“ mokinių ir  mokytojų darbų paroda 

„Atrieda pavasaris“. 

1-7 kl. mokiniai 

mokytojos 

7-18 d.  Mokyklos erdvės Jolanta Tamulienė, 

Violeta Juchnevič 

35.  Trumpalaikis projektas „Geometrinių figūrų paieška Vilniaus 

mieste“. 

7a kl. mokiniai 7-11 d. Stendas prie 306 kab. Sonata Bogusevičienė 

36.  Projekto „Vilnius yra mokykla“ veikla  „Vilniaus trikampiai“. 

Pamoka už mokyklos ribų. 

7a kl. mokiniai 7 d. 

 12.15-13.40 val. 

Vilniaus senamiestis Sonata Bogusevičienė 

37.  Lietuvos policijos konkursas moksleiviams „Aš ir Policija“ II 

etapas. 

8a kl. mokiniai 

(4 mokinių komanda) 

8 d. 

10.00 val. 

VR ARENA PRO 

Tarandės g. 34A, Vilnius 

Jolita Dieninienė, 

Aušra Strelčiūnė 

38.  Mokinio padėjėjų susirinkimas. Mokinio padėjėjai 8 d. 9.00 val. Aktų salė Ramutė Pilauskaitė 

39.  Įdomioji pamoka apie vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno 

produktų vartojimą „Lietuvoje auginta! Sveikų skonių kelionė!“ 

- interaktyvus edukacinis užsiėmimas 

1c, 2b, 1a kl. mokiniai 8 d. 

10.00 val. 

215 kab 

212 kab. 

210 kab. 

Augustė Jurčytė, 

Vilma Molytė, 

Gražina Tamašauskienė 

40.  Projekto ,,Pasinerk į meną“ baigiamoji viktorina. PUG2, 3a kl. mokiniai 8 d. 11.20 val. PUG koridorius Agnė Brodovska, 

Daiva Kolesnikova 

41.  Nuotolinės Dalyvaujamojo biudžeto dirbtuvės. „Nuo sumanymo 

iki argumentų: kaip pasiūlyti sėkmingą idėją?“ 

5a, 5b, 6a kl. mokiniai 9 d. 

12.00-12.50 val. 

Pamokų kabinetai Mokinių taryba 

Sigita Skukauskienė, 

Gabrielė Fetingė, 

Dominyka Ratkutė 

42.  Ekskursija po Lukiškių kalėjimą. PUG2 9 d. 10.00 val. Lukiškių skg. 6 Agnė Brodovska 

43.  Pamoka už mokyklos ribų. 2a kl. mokiniai 9 d. Bernardinų sodas Džiuljeta Deleckytė  



10.00-11.00 val. 

44.  Nuotolinės Dalyvaujamojo biudžeto dirbtuvės. „Kaip kalbėti, 

kad tave išgirstų: idėjos pristatymo menas“. 

6b, 7b, 10a kl. 

mokiniai 

10 d. 

12.00-12.50 val. 

Pamokų kabinetai Mokinių taryba, 

Gabrielė Fetingė, 

Rebeca Pallares, 

Dominyka Ratkutė 

45.  Pamoka už mokyklos ribų ,,Vilnius-švietimo centras“. 6a kl. mokiniai Derinama Vilniaus universitetas 

(Universiteto g. 3) 

Lina Konstantinavičienė  

46.  Pamoka už mokyklos ribų. Vilnius yra mokykla. „Erdvinių 

figūrų paieška miesto parke“. 

5b kl. mokiniai 10 d. 

13.10-13.55 val. 

Reformatų parkas Jurgita Kuldienė  

47.  Pamoka Kolega-kolegai „Trupmenų dalyba ir daugyba“. 6c kl. mokiniai 11 d. 10.55 val. 111 kab. Diana Končiuvienė  

48.  Tarpklasinis bendradarbiavimas. Velykų spalvomis.  

1c kl. mokiniai 

3a kl. mokiniai 

10 d. 

11.20-11.55 val. 

12.15-13.00 val.   

Kabinetai Mokinių taryba, 

7-8 kl. mokinės 

49.  Raganiukės teatras ,,Pepė Ilgakojinė“. PUG2, 2a, 2b, 3a, 3b, 

4a kl. mokiniai  

11 d. 10.00 val. Raganiukės teatras 

Stanevičiaus g. 24 

Vita Blažonienė,  

Džiuljeta Deleckytė,  

Vilma Molytė,  

Daiva Kolesnikova, 

Rima Sičiūnienė,  

Jolita Kalesnykienė 

50.  Atvira veikla ,,Dėdė Jonas turi ūkį“. PUG2 11 d. 9.00 val. 108 kab. Agnė Brodovska 

51.  Tarpklasinis bendradarbiavimas. Velykų spalvomis.  

4a kl. mokiniai 

2b kl. mokiniai 

1b kl. mokiniai 

1a kl. mokiniai 

2a kl. mokiniai 

11 d. 

8.05-8.50 val. 

9.00-9.45 val. 

9.55-10.40 val.  

11.20-12.05 val.  

12.15-13.00 val. 

Auklėtojų kabinetai Mokinių taryba, 

7-8 kl. mokinės 

 

52.  Žygis ,,Pažinkime Vilnių“. Būrelis ,,Meridianas“ 11 d. Pavilnių regioninis 

parkas 

Lina Konstantinavičienė 

53.  Vilnius - žalioji sostinė. Savanorystė akcijoje „DAROM“. 7b kl. mokinių grupė 12 d. 

10.00-14.00 val. 

LITEXPO Gabrielė Fetingė 

54.  „Lietuvos Junior Achievement“ finansinio raštingumo savaitė 

,,Daugiau nei pinigai“. 

5a, 7a, 8a, 2b, 2a , 1a, 

1c kl. mokiniai 

14-18 d. Interaktyvi internetinė 

platforma 

Sonata Bogusevičienė, 

Vilma Molytė, 

Džiuljeta Deleckytė, 

Gražina Tamašauskienė, 

Augustė Jurčytė 

55.  Finansinio raštingumo savaitės 2025 ,,Daugiau nei pinigai“. 5b kl. mokiniai 14-18 d. 409 kab. Aušra Strelčiūnė 

Jurgita Kuldienė 

56.  Karjeros savaitė. Vilniaus priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba. 

Ugniagesio profesija. Priešgaisrinė prevencijos programa. 

 

6a kl. mokiniai 

7a, 10a kl. mok. 

14 d. 

9.00-9.45 val. 

10.00-10.45 val.  

Švitrigailos g. 18 Mokinių taryba 

57.  Karjeros savaitė. Policininko profesija. 7b kl. mokiniai 14 d. 

10.30-12.15 val. 

Pylimo g. 52 Gabrielė Fetingė 



58.  Pamoka ,,Užkrečiamos ligos. Kaip jų išvengti?“. 2b kl. mokiniai 14 d. 13.10 val. 212 kab. VSS Vitalija Burbienė 

59.  Projektas  „Žmonės klausia, kuo aš būsiu” PUG2 14 - 25 d.  108 kab. Agnė Brodovska 

Jolanta Gruškienė 

60.  VGK posėdis. VGK nariai 14 d. 15.00 val. 203 kab. Jolita Dieninienė 

61.  Pamoka už mokyklos ribų. Vilnius yra mokykla.  

Miesto spalvos ir nuotaikos. 

5c kl. mokiniai 14 d. 

10.55- 12.45 val. 

Vilniaus senamiestis Rimkutė Kristina 

62.  Gabių (aukštesniųjų gebėjimų turinčių) mokinių atpažinimas ir  

ugdymas. 

S. Bogusevičienė, 

S. Skukauskienė,  

G. Fetingė, 

R. Raudienė,  

D. Ratkutė,  

A. Masiulis, 

J. Kuldienė,  

L. Vyšniauskienė,  

L. Konstantinavičienė, 

A. Strelčiūnė,  

A. Černiūtė. 

14 d. 15.00 val.  203 kab. Jolita Dieninienė 

 

63.  Karjeros savaitė. Pamoka už mokyklos ribų. Pažintis su grožio 

salono meistrų darbu, mokinio Luko tėvelio darbovietėje. 

Karjeros planavimas. 

1a kl. mokiniai 14 d. 12.00 val. RG Male Image, 

Aukštaičių g. 7. 

Gražina Tamašauskienė   

64.  Karjeros savaitė. Komunikacijos specialisto (turinio kūrimo 

socialiniuose tinkluose) profesija. 

1c kl. mokiniai 14 d. 

12.15-12.45 val. 

215 kab. Augustė Jurčytė 

65.  Susipažinimas su  vaikų teisėmis ir atsakomybėmis.  3b kl. 14 d. 8.00-8.45 val. 309 kab. Rima Sičūnienė 

66.  Pamoka už mokyklos ribų.  „Maisto etikečių tyrimas“. 7a, 7b kl. mokiniai 14 d. 10.55 val. Prekybos centras 

„Maxima“ 

Virginija Spundzevičienė  

67.  Projektas „Sveikatiada“. 2a, 2b, 2c ir 3a, 3b kl. 

mokiniai 

14-17 d. Aktų salė Erika Račinskaitė 

68.  Karjeros savaitė. Youtube turinio kūrėjo profesija. Svečiuose 

Rokas Leonavičius. 

 

8b, 7a, 5a kl. mok. 

6a, 8a, 10a kl. mok. 

5b, 7b, 6b kl. mok. 

15 d. 

9.00-9.45 val.  

9.55-10.40 val. 

10.55-11.40 val.   

Aktų salė Gabrielė Fetingė, 

Mokinių taryba 

69.  ,,Koks maistas mums padeda augti stipriems?“ Pamoką veda 

ugdytinio mama. 

PUG1 15 d. 9.00 val. 109 kab. Vita Blažonienė 

 

70.  Lietuvos mokinių geografijos olimpiados I etapas. 7-8 kl. mokiniai 15 d. 

10.00-10.40 val. 

Informacinis centras Lina Konstantinavičienė 

71.  Atvira pamoka. Mokytojas - mokytojui. „EASTER IS HERE“.   1a kl. mokiniai 15 d.  8.05 val.  407 kab.  Rima Zenkevičienė 

72.  Pamoka kitaip „Margučių marginimas“. Pamoką veda mokinės 

Sofijos mama. 

1b kl. mokiniai 16 d. 

12.15-12.50 val.  

311 kab. Aušra Masiokienė 

73.  Karjeros savaitė. ,,Rinkodara ir finansai“. Motiejaus Ž. mama. 4 kl. mokiniai 16 d. 11.20 val. 216 kab. Jolita Kalesnykienė  

74.  Karjeros savaitė. Vilniaus priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba. 

Ugniagesio profesija. Priešgaisrinė prevencijos programa. 

 

8b kl. mokiniai  

5b kl. mokiniai 

16 d. 

9.00-9.45 val. 

10.00-10.45 val.  

Švitrigailos g. 18 Gabrielė Fetingė, 

Mokinių taryba 



75.  Karjeros savaitė. Edita Rubinienė ,,Sveikas maistas“. 2b kl. mokiniai 16 d. 212 kab. Vilma Molytė 

76.  Karjeros savaitė. Kultūros paso edukacija ,,Gyvasis lėlių 

muziejus“. Pažintis su lėlininko profesija. 

5c, 6c, 2d kl. mokiniai 16 d.  

10.00-11.00 val. 

Lėlės teatras. 

Arklių g. 5. 

Kristina Rimkutė 

Morta Rutkūnienė 

77.  Projektas ,,Atgal į mokyklą“. Susitikimas su LR Teisingumo 

viceministre Gabija Grigaitė-Daugirde. 

 

1c kl. mokiniai 

7a, 7b kl. mokiniai 

16 d. 

8.05-8.50 val. 

9.00-9.45 val. 

 

215 kab. 

aktų salė 

Aušra Strelčiūnė 

78.  Karjeros savaitė. Susipažinimas su kineziterapeuto profesija. 8a kl. mokiniai 16 d.  

8.05-8.50 val. 

411 kab. Rugilė Šipelienė 

79.  Pamoka už mokyklos ribų. „Gyvasis lėlių muziejus“. 2d, 6c kl. mokiniai  16 d.  

10.00-11.00 val. 

Lėlės teatras. 

Arklių g. 5. 

Morta  Rutkūnienė 

80.  Anglų kalbos konkursas ,,MINDMASTERS 2025“. 6a ir 6b kl. mokiniai 16 d. 

11.30-14.00 val. 

Vilniaus Fabijoniškių 

gimnazija 

Rasa Raudienė 

81.  Pamoka už mokyklos ribų. ETM ,,Adrenalinas - patirk mokslo 

dėsnius savo kūnu“. 

3a kl. mokiniai 16 d. 13.00 val. ETM Rinktinės g. 2 Daiva Kolesnikova  

82.  Seimo rūmai. Edukacija. 3b kl. mokiniai 16 d. 14.30 val. Gynėjų g. 16 Rima Sičiūnienė 

83.  Pamoka „Kolega-kolegai“. 2a kl. mokiniai 16 d. 

9.00-9.45 val. 

Mokyklos erdvės arba 

kiemas. 

Deleckytė Džiuljeta 

84.  „Velykų stebuklas“ - teminiai skaitymai ir dirbtuvės. PUG2,  

1c kl. mokiniai 

16 - 17 d. 108 kab.  

215 kab.  

Agnė Brodovska 

Augustė Jurčytė 

85.  Karjeros savaitė. Vilniaus priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba. 

Ugniagesio profesija. Priešgaisrinė prevencijos programa. 

 

8a kl. mok. 

6b kl. mokiniai 

17 d. 

9.00-9.45 val. 

10.00-10.45 val.  

Švitrigailos g. 18 Gabrielė Fetingė, 

Mokinių taryba 

86.  Karjeros savaitė. Susipažinimas su riedlenčių sportu. 2c kl. mokiniai  17 d. 

9.00-9.45 val. 

217 kab. Violeta Juchnevič 

87.  Edukacija ,,Porcelianas“  Taikomosios dailės muziejuje. PUG1 17 d. 10.00 val. Taikomosios dailės 

muziejus 

Vita Blažonienė 

88.  Komandos formavimo užsiėmimai su VŠŠPC specialistais.   

4a kl. mokiniai  

4b kl. mokiniai 

17 d. 

8.05-8.50 val. 

9.00-9.45 val. 

 

214 kab. 

216 kab. 

Aušra Strelčiūnė 

 

89.  Vilniaus miesto 6-tų klasių anglų kalbos konkursas 

ANGLOPEDIA VILNENSIS. 

6a kl. mokinės 

Marija Rasickaitė, 

Rusnė Mačiulytė 

17 d. 

10.00-11.30 val. 

Vilniaus „Taikos“ 

progimnazija, Taikos g. 

157 

Gabrielė Fetingė, 

Rasa Raudienė 

90.  Pamoka už mokyklos ribų. Gamtos mokslai „Ir vėl pavasarėja“. 3b klasės mokiniai 17 d. 

11.20-12.05 val. 

Reformatų parkas. Rasa Sičiūnienė  

91.  Karjeros savaitė.  

,,Senieji Vilniaus amatai – auksakalystė“. 

3a kl. mokiniai 17 d.  

11.00-12.00  val. 

310 kab./Gaono g. 6 Daiva Kolesnikova 

92.  Karjeros savaitė. Vilniaus priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba. 

Ugniagesio profesija. Priešgaisrinė prevencijos programa. 

 

5a kl. mokiniai 

7b kl. mokiniai 

18 d. 

9.00-9.45 val. 

10.00-10.45 val. 

Švitrigailos g. 18 Gabrielė Fetingė, 

Mokinių taryba 

93.  Integruotas 5 kl. mokinių užsienio (anglų) kalbos ir dailės 

konkursas ,,SPRING HAS SPRUNG”. 

5a ir 5b kl. mokiniai 18 d.  

10.55-13.00 val. 

Aktų salė Gabrielė Fetingė , 

Rasa Raudienė, 

Kristina Rimkutė 



94.  Prevenciniai užsiėmimai „Draugiškumo kodas: atsakingas ir 

pagarbus elgesys“. 

1a kl mokiniai 

1c kl. mokiniai 

18 d. 9.00 val. 

17 d. 9.00 val. 

210 kab. 

215 kab. 

Jolita Dieninienė 

Aušra Strelčiūnė 

95.  Savęs pažinimo užsiėmimai ,,Pažįstu save“. 8a kl. mokiniai 

8b kl. mokiniai 

18 d. 8.00 val. 

18 d. 9.00 val. 

411 kab. 

307 kab. 

Jolita Dieninienė 

Aušra Strelčiūnė 

96.  Pradinio ugdymo ir mokytojų dalykininkų organizuota bendra 

veikla „Kiaušinio judėjimo greitis“. 

1a, 5a kl. mokiniai 18 d.  

laikas derinamas 

210 kab. Gražina Tamašauskienė, 

Sonata Bogusevičienė 

97.  Velykinis baudų metimo konkursas. 5-8 kl. mokiniai 18 d. 14.00 val. Sporto salė Daivaras Miškinis, 

Simonas Giedrys 

98.  Viktorina apie vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų 

vartojimą. 

1c kl. mokiniai 18 d. 215 kab. 

 

Augustė Jurčytė 

99.  Velykinio margučio raštai ir jų reikšmės. Velykinės dirbtuvėlės. PUG1 18 d. 109 kab. Vita Blažonienė, 

Nijolė Meškaitė 

100.  Pamoka už mokyklos ribų. ,,Ką dirba žmonės visą dieną?“ PUG2 18 d.  V. Kudirkos aikštė Agnė Brodovska  

101.  Karjeros savaitė. Parfumerijos specialisto profesija.  8b kl. mokiniai 18 d. 9.00 val.  Vilniaus g. 17  Sigita Skukauskienė 

102.  Karjeros savaitė. Paramediko profesijos pristatymas. 8a kl. mokiniai Data ir laikas 

derinama 

411 kab. Rugilė Šipelienė 

103.  Metodinės tarybos susirinkimas. Metodinės tarybos 

nariai 

22 d. 9.00 val. 203 kab. Vilma Martinkėnienė, 

Lina Konstantinavičienė 

104.  Integruotas trumpalaikis projektas „Valgiaraščio sudarymas, 

išlaidų skaičiavimas“. 

10a kl. mokiniai 28-30 d. 304 kab. Sonata Bogusevičienė, 

Jolanta Tamulienė 

105.  Pamoka netradicinėje aplinkoje „Mes žemės vaikai“. 3a kl. mokiniai 28 d. 

11.20-12.05 val. 

Vingrių šaltinių skveras Erika Račinskaitė 

106.  Karjeros savaitė.  

Susipažinimas su Numizmatika. 

7b kl. mokiniai 28 d. 

9.55-10.40 val. 

406 kab. Gabrielė Fetingė 

107.  Karjeros savaitė.  

Duomenų analitikos paslaptys. 

7b kl. mokiniai 28 d. 

derinama 

A. Vivulskio g.7 Gabrielė Fetingė 

108.  Pamoka už mokyklos ribų (Vilnius yra mokykla). 

„Saugaus eismo pamoka“. 

2b kl. mokiniai 28 d. 10.00 val. Sietyno g. 24 Vilma Molytė 

109.  Karjeros savaitė. Pažintis su rūbų dizainerio profesija.  8a-8b kl. mokinės  28 d. 12.15 val.  Jakšto g. 9  Sigita Skukauskienė, 

Rugilė Šipelienė 

110.  Karjeros savaitė. Valstybinės darbo inspekcijos veikla.  8 kl. mokiniai 28-30 d. (derinama)  Algirdo g. 19 Sigita Skukauskienė, 

Rugilė Šipelienė 

111.  Pamoka Kolega-kolegai „Anglies dioksido poveikis atmosferai“ 

(varžybos). 

6a, 6b kl. mokiniai  28 d. 9.55 val. 203 kab. Virginija Spundzevičienė  

112.  Pamoka Kolega-kolegai. Rondo forma. 4a kl. mokiniai 29 d. 11.20 val. 411 kab. Rugilė Šipelienė 

113.  Tarptautinės šokio dienos minėjimas „Šokame kartu“. 1-4 kl. mokiniai 29 d. 

8.05 - 8.15 val. 

10.45 - 11.15 val. 

Mokyklos kiemas iš 

Mindaugo g. pusės 

Erika Račinskaitė 

114.  Karjeros savaitė. 3D žaidimų kūrėjo profesija. Svečiuose 

iLapė.lt 

 

Praktinis 3D žaidimų kūrimo užsiėmimas. 

5-10 kl. mokiniai 

 

 

5a kl. mokiniai 

29 d. 

8.05-8.50 val. 

 

9.00-10.30 val. 

Aktų salė 

 

 

409 kab. 

Gabrielė Fetingė, 

Mokinių taryba 



 5b kl. mokiniai 10.55-12.05 val. 

115.  Karjeros savaitė. Susipažinimas su kario profesija. 7-8 klasių mokiniai 29 d.  10.00  val. Aktų salė Rugilė Šipelienė 

116.  Karjeros savaitė. Pažintis su dainų autoriumi, atlikėju Tautvydu 

Gaudėšiumi-FC Baseball. 

Derinama 29 d.  

12.15-13.00 val. 

Aktų salė Augustė Jurčytė 

117.  Pamoka Kolega-kolegai. Lietuvių kalbos ir literatūros pamoka.  4a kl. mokiniai 29 d.  

8.05-8.50 val. 

216 kab. Jolita Kalesnykienė 

118.  Pamoka už mokyklos ribų ,,Kokia ta mokytojo profesija?“ 4a kl. mokiniai  30 d. 10.00 val. L/d ,,Liepsnelė“ Jolita Kalesnykienė 

119.  Pamoka Kolega-kolegai „Kas skęsta, o kas plūduriuoja“. PUG1 30 d. 9.00 val. 109 kab. Vita Blažonienė 

120.  Pamoka Lietuvių kalbos institute ,,Paliesk lietuvių kalbą 

rankomis“. 

7b kl. mokiniai 30 d. 10.00 val. Lietuvių kalbos institutas Virginija Lazdauskienė 

121.  Karjeros savaitė.  Pažintis su darbais geležinkelio stotyje. PUG2 30 d. 14.00 val.  Geležinkelio g. 16 Jolanta Gruškienė 

122.  Pamoka Kolega-kolegai 

Gamtos mokslų pamoka. 

2d kl. mokiniai 30 d.  

9.00- 9.45 val. 

114 kab.  Morta Rutkūnienė 

123.  Pamoka Kolega-kolegai „Gastrofizika - Kaip maisto suvokimą 

veikia aplinka ir pojūčiai“. 

7b kl. mokiniai 30 d.  

13.10 -13.55 val. 

235 kab. Jolanta Tamulienė  

124.  Karjeros savaitė.  

Susitikimas su rašytoju Tomu Dirgėla.   

PUG- 5 kl. mokiniai Data derinama Aktų salė Sigita Skukauskienė 

125.  Karjeros savaitė.  

Susitikimas su rašytoju Rašytojų sąjungoje.  

8 kl. mokiniai Data derinama Rašytojų sąjunga Sigita Skukauskienė 

126.  Karjeros savaitė. Susitikimas su SKM krepšinio mokyklos 

atstovu.  

5-8 kl.  Data derinama Aktų salė Sigita Skukauskienė  

127.  Karjeros savaitė. 

,,Kino virtuvė“ LTKM muziejus. 

 

3a kl. mokiniai Data derinama 

10.00 val.  

 

Lietuvos teatro, kino, 

muzikos muziejus 

Vilniaus g. 41 

Daiva Kolesnikova 

128.  Karjeros savaitė. Pamoka apie energetiką, supažindina mokinės 

mama. 

5b kl. mokiniai Derinama 405 kab. Aušra Strelčiūnė 

129.  Klasių seniūnų susirinkimai. 5-8 kl. seniūnai, 

Mokinių tarybos nariai 

Pirmadieniais 

10.40 val. 

406 kab. Gabrielė Fetingė 

130.  Administracijos pasitarimai. 

 

Vadovai Pirmadieniais 

14.00 val. 

138 kab. Ramutė Pilauskaitė, 

Vilma Martinkėnienė, 

Egidijus Šarmavičius 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Vilma Martinkėnienė, tel.(8 5) 265 2148; 

el. p. vilma.martinkeniene@karaliusmindaugas.lt 

    

mailto:vilma.martinkeniene@karaliusmindaugas.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla 190005336, Mindaugo g. 9,
LT-03225 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOKYKLOS VEIKLOS PLANO 2025 M. BALANDŽIO
MĖNESIUI PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-01 Nr. (V)-112-(1.3. E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Pilauskaitė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RAMUTĖ PILAUSKAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-01 13:04:20 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-01 13:04:48 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-15 11:59:39 – 2027-12-15 11:59:38
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki
2027-12-18 11:49:40

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.74.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-01
13:05:31)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-01 13:05:31 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


